
Zarządzenie Nr 92/2022 

Wójta Gminy Stolno 

z dnia 09 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Dariusza Kołodziejka w Stolnie   

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z  

2022 r. poz 655, 1079, 1116 i 1383) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Z dniem 1 września 2022 r. powierzam stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. 

Dariusza Kołodziejka w Stolnie, Pani Beacie Gajek, na czas 5 lat, tj. od dnia 01 września 

2022 r. do dnia 31 sierpnia 2027 r.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. oświaty Urzędu Gminy Stolno. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Stolno. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Stolno 

(-) Jerzy Rabeszko 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

W dniu 14.062022 r. Pani Beata Gajek przystąpiła do konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Dariusza Kołodziejka w Stolnie. Jednogłośnie uzyskała wynik 

pozytywny.  

Co do zasady, zgodnie z treścią art. 63 ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z  2022 r. poz 655, 1079, 1116 i 1383) „Stanowisko 

dyrektora szkoły lub placówki powierza się na 5 lat szkolnych.(…)” – w związku z czym 

powierzenie stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Stolnie nastąpiło na okres 5 lat, tj. 

od dnia 01.09.2022 r. do 31.08.2027 r. 

 


